in consuetudine de Virginis conceptione propositionem illam fuisse, quam
 in libro sententiarum lib. 1. dist. 44. q. 1. a. 3. et super Psalmum 18. virginitatem religio
 e nemo sane esse duo loca de ipsa Virginitate unquam potest, nec quibus in novis
 impressionibus propria autoritate antiquioribus, nec contradicendo movetur et
 operante de salutatione Angelica facta est ex quo in ultimis editionibus
 abscisa est illa clausula, qua S. Doctor libram et immunem facit conceptionem
 Virginis ab originali macula in sua conceptione. Vt pariter factum est ex com
 mentariis super epistolam S. Pauli in novis ^{Angelicis} editionibus, cum in omnibus antiquioribus
 an. scilicet 1532. et 1555. super 3. ad Galatas evidens S. Thomae clausula sit, qua ori
 ginalem virtutem Virginitatis tribuit. Ne hoc tamen in commentariis super
 sententiam Magistri, et sic in Psalmos fieret. Quis non permittit, ut conveniat
 ubi purgata sit S. Thomam in confessione sententiae ipsa Virginitatem a communi
 originali culpa immunitatem facit, utique, et mortuam esse.

Atque ex his quidem omnibus inferuntur quam circa e rationabili de causa multi Thomam
 cum Francisco Garcia Dominico citari loco conqueantur de ipsi que non
 addiderunt, ac depravaverunt res Doctoris Angelici pariter, quia illos omnes citationes
 in quibus ipse se ad alia opera sua in prologo 2. 2. q. 3. et 4. et alij non
 remittit, addit fuerit, vel quia ex aliena imagine intercedit intermedium vel quia
 in illis ex proximam intermedium, ut sepe alias factum est. Atque hoc ubi
 in Vincencio Belcassoni accidit, in cuius Naturalistarum speculi intermedium fuit
 nomen S. Thomae Aquinatis, cum intubominus illud speculum factum fuerit, cum factum
 vel nomen erat natus, vel ^{verum} ~~quodam~~ ^{occulu} ~~rationibus~~ ^{occulu} ~~aut~~ ^{occulu} ~~sedem~~ ^{occulu} ~~gelat~~ ^{occulu} ~~annd~~ ^{occulu}
 inter alios causas et particulares, et alij quidem putare que circa ipsi depravatione
 omissiones additiones et mutationes factae sunt in S. Doctoris, et in Vincencio non
 fuerunt.

-67-

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]